汕尾市人民政府办公室文件呈批表

汕尾市人民政府办公室

紧急程度： 特急 密级：

来文单位 省交通厅 收文日期 2018-01-12 办文编号
呈
批
件
〔 2018 〕 226 号

文件标题 关于落实省领导批示做好恶劣天气应对工作保障春运畅通安全的紧急通知

  来文称:（摘要）

1月5日，袁宝成副省长作出批示：近期国内多省出现雨雪天气，我省京珠北路也出现道路
结冰现象，请省交通厅和春运办密切关注天气变化情况，高度重视恶劣天气可能引起的各
类突发事件及安全隐患，采取有效措施及时应对化解，加强路面管控和疏导，确保春运交
通安全。 省交通厅来文要求各地级以上市春运工作领导小组、省交通集团、省航运集团任
职落实袁副省长批示要求，根据天气变化情况做细做实应对突发事件和安全隐患的各项工
作，并于1月15日前将落实省领导批示工作情况反馈省春运办。

拟办意见：

1、建议转请市春运办牵头组织各县（市、区）人民政府按照省的要求认真落实相关工作，
确保春运交通安全，并于1月15日前将工作落实情况以“市春运工作领导小组“”名义报省
春运办；2、此件抄送市应急办。妥否？呈绪松、邹广、少文、双标、晓东同志审示。请永
坚同志审核。
郑加容 2018-01-12

请各位领导审示
林少灏 2018-01-12

领导审示意见:

已核
李永坚 2018-01-12

已阅
王晓东 2018-01-12

拟同意
杨双标 2018-01-13

拟同意。
邹广 2018-01-15

拟同意
林少文 2018-01-16

同意
杨绪松 2018-01-17

批示意见处理: